АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2018          № 218

О создании комиссии по оценке

готовности поселения к

отопительному периоду 2014-2015 г.г.

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 6 Федерального закона от 27 июля 2010 года «О

теплоснабжении» и п.п. 2, 5 Приказа Минэнерго России от 12 марта 2013 года № 103 «Об

утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав комиссии по оценке готовности поселения к отопительному

периоду 2018-2019 г.г. (приложение)

2. Комиссии в период с 20 августа по 01 октября 2014 г. провести оценку готовности

поселения к отопительному периоду 2018-2019 г.г.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                          Подпись                        В.Т. Дубровин

Приложение

к постановлению

№ ______ от _________ 2018 г.

СОСТАВ

комиссии по оценке готовности поселения к отопительному периоду 2018-2019 г.г.

Председатель комиссии – зам. Главы поселения Герцен И.А.

Члены комиссии:

- директор МУП «Жилкомсервис» Кинцель М.П.

- главный инженер МУП «Жилкомсервис» Джигирис А.В.

- мастер Александровского участка ООО «Газпром газораспределение

Томск» Кривошапкин А.А. (по согласованию)

- мастер Александровского сетевого участка ОАО «ТРК» Жоров А.Н.

(по согласованию)